
上海工程技术大学旋转轮对振动疲劳测试系统升级设备采购项目 - 国际招标公告
 
上海申诣建设咨询有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2023-08-

27在中国国际招标网公告。本次招标采用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。 

 

1、招标条件 

项目概况:旋转轮对振动疲劳测试系统升级设备 

资金到位或资金来源落实情况:已落实 

项目已具备招标条件的说明:已具备 

 

2、招标内容 

招标项目编号:2368-234SYZB00004 

招标项目名称:上海工程技术大学旋转轮对振动疲劳测试系统升级设备采购项目 

项目实施地点:中国上海市 

招标产品列表(主要设备): 

 

3、投标人资格要求 

投标人应具备的资格或业绩:1．具有独立法人资格的投标人或制造商（在有效期内并通过年检

）；2．具有相适应的固定办公场所；3．具有良好的财务状况、依法缴纳税收和社会保障资金的良

好记录，需提供投标人开户银行在开标日前三个月内开具的资信证明原件或复印件；4．经销商投标

需提供制造商出具的唯一授权函，格式参照第一册第四章投标文件格式 IV-9-4 （如是制造商需提

供制造商申明函）；5．投标人需在中国国际招标网上完成注册。6．投标方须直接服务，不得转包

、分包本项目不接受联合体投标。 

是否接受联合体投标:不接受 

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以 

 

4、招标文件的获取 

招标文件领购开始时间:2023-08-28 

招标文件领购结束时间:2023-09-04 

是否在线售卖标书:否 

获取招标文件方式:现场领购 

招标文件领购地点：上海市静安区长安路1001号长安大厦1号楼20层 

招标文件售价:￥500/$70 

其他说明:招标文件的获取需要携带的资料：1）具有独立法人资格的投标人或制造商（在有效期内

并通过年检）2）单位负责人委托书(须法人签字并签章加盖公章)3）被授权代表身份证（加盖公章

）4）法定代表人身份证（加盖公章）5）投标人需在中国国际招标网上完成注册证明文件截图（加

盖公章）以上资料需要提供原件和盖章复印件一套 

有兴趣的潜在投标人可于2023-08-28至2023-09-04每天（节假日除外）9:30至16:00时（北京时间

）在下列地点购买招标文件，本招标文件售价为500元人民币或70美元，售后不退（邮购须另加

序号产品名称 数量简要技术规格 备注
1 旋转轮对振动疲劳测试系统升级设备 1套 详见招标文件第八章“货物需求一览表及技术规格”



100元人民币或16美元）。任何未在上海申诣建设咨询有限公司领购招标文件的法人或其他组织均不

得参加投标。招标文件售价：每套￥500/$70 

 

5、投标文件的递交 

投标截止时间（开标时间）:2023-09-18 10:00 

投标文件送达地点:上海市静安区长安路1001号长安大厦1号楼20层 

开标地点:上海市静安区长安路1001号长安大厦1号楼20层 

 

6、投标人在投标前应在必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台（

https://www.chinabidding.com）完成注册及信息核验。 

 

7、联系方式 

招标人:上海工程技术大学 

地址:上海市龙腾路333号 

联系人:白老师  

联系方式:021-67791477  

招标代理机构:上海申诣建设咨询有限公司 

地址:上海市静安区长安路1001号长安大厦1号楼20层 

联系人:黄倩 

联系方式:17693420521 

 

8、汇款方式: 

招标代理机构开户银行(人民币): 

招标代理机构开户银行(美元): 

账号(人民币): 

账号(美元): 

 

 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

 
 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）

https://www.ebnew.com
https://www.chinabidding.com

